
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 27 sierpnia 1997r. Nr 4;

275 - nr 113/97 z dnia 20 sierpnia 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 340

276 - nr 114/97 z dnia 20 sierpnia 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 340

277 - nr 115/97 z dnia 26 sierpnia 1997r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach
o wykroczenia 341

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

278 - nr XX/120/97 Rady Gminy w Rutce Tartak z dnia 24 lipca 1997r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rutka Tartak 341

279 - nr XXXVII/193/97 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 23 lipca 1997r. w sprawie przystąpienia do sporządze
nia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jeleniewo 341

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

Treść:
poz.



str.340 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 275-276

275

ROZPORZĄDZENIE Nr 113/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 sierpnia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Biała Piska, Szkody, Bełcząc, Kożuchy, Konopki, Kru
szewo, Sulimy, Oblewo - Gospodarstwo, Oblewo - 
Wieś, Radysy - Gospodarstwo, Pawłocin, Myśliki, Świ
dry - Gospodarstwo, Świdry - Wieś, Cibory, Danowo, 
Wojny w gminie Biała Piska za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 102/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 38, poz. 243.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

276

ROZPORZĄDZENIE Nr 114/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 sierpnia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Koncewo, Niedźwiedzi Róg, Głodowo, Leśniczówka 
Lipnik w gminie Ruciane Nida za wolny od wściekli
zny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 96/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 37, poz. 231.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 43/poz.277-279 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.341

277

ROZPORZĄDZENIE Nr 115/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 1997r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspie
szonego w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 1 i 2 z dnia 20 maja 
197lr. Kodeks postępowania w sprawach o wykrocze
nia (Dz.U. Nr 12, poz. 116, z 1972r. Nr 49, poz. 312, z 
1975r. Nr 16, poz. 91 i Nr 45, poz. 234, z 1982r. Nr
16, poz. 125 i Nr 45, poz. 291, z 1983r. Nr 6, poz. 36 i 
Nr 44, poz. 203, z 1985r. Nr 23, poz. 100, z 1986r. Nr 
39, poz. 193, z 1988r. Nr 20, poz. 135, z 1989r. Nr 34, 
poz. 180, z 1990r. Nr 20, poz. 121, Nr 43, poz. 251 i 
Nr 72, poz. 433, z 1991r. Nr 32, poz. 131 i Nr 94, poz. 
419, z 1992r. Nr 24, poz. 101, z 1994r. Nr 27, poz. 96, 
z 1995r. Nr 95, poz. 475 i z 1997r. Nr 43, poz. 272) i w 
porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości zarządza 
się, co następuje:

§1.

Wprowadza się na terenie województwa suwal
skiego postępowanie przyspieszone przed kolegiami do 
spraw wykroczeń na okres od dnia 1 września 1997r. 
do dnia 30 września 1997r. w sprawach o czyny okre
ślone w art. 87 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971r. - Ko
deks wykroczeń (Dz.U. Nr 12, poz. 114 z późn.zm.).

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

278

UCHWAŁA Nr XX/120/97 
RADY GMINY w RUTCE TARTAK

z dnia 24 lipca 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego gminy Rutka Tartak.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261; Nr 106, 
poz. 496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) i 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospoda
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 
1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w Rutce Tartak 
uchwala, co następuje:

§1.

Przystąpić do sporządzenia studium uwarunko
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rutka Tartak.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Anuszkiewicz

279

UCHWAŁA Nr XXXVII/193/97 
RADY GMINY w JELENIEWIE

z dnia 23 lipca 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego gminy Jeleniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z



str.342 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 43/poz. 279

1996r. Nr 13, poz. 74; zm.: Nr 58, poz. 261; Nr 106, 
poz. 496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) i 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospoda
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 
1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w Jeleniewie 
uchwala, co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do sporządzenia 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jeleniewo.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Henryk Waszkiewicz

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 26 sierpnia 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -1 0  gr.


